BASSA INERZIA,
MASSIMO COMFORT
Regolare la temperatura
in tempi brevi per otte-
nere il massimo confort nei singoli
ambienti è possibile solo attraverso
elementi scaldanti ad elevata con-
ducibilità termica quali i radiatori
in alluminio che cedono il calore in
modo diretto all’ambiente.
Nei sistemi di riscaldamento che
prevedono l’accumulo di calore nel-
la struttura dell’edi cio quali suolo/
pareti, la risposta alle variazioni è li-
mitata dall’alta inerzia termica della
struttura stessa* e dagli arredi che
riducono le super ci di irraggiamento.
RISPARMIO
ENERGETICO
Programmando la quan-
tità di calore e ottimiz-
zando la gestione dell’impianto è
possibile ottenere un signi cativo
risparmio di energia che si traduce
in risparmio economico e bene cio
ecologico limitando la cessione di
emissioni nocive nell’ambiente. Val-
vole termostatiche e cronotermosta-
ti digitali wi  permettono la gestione
immediata della temperatura in fun-
zione delle variazioni esterne e degli
apporti gratuiti di calore.
I risultati dello studio di Altro Con-
sumo rilevano che per ogni grado
di temperatura in meno si riducono
i consumi dell’ 8%.
IMPIANTI A BASSA
TEMPERATURA
L’ef cienza dei radiatori
Global è garantita an-
che negli impianti a bassa tempe-
ratura con caldaie tradizionali o a
condensazione indifferentemente
dall’alimentazione (metano, gasolio,
legna, pellet, biomasse). Mantengo-
no prestazioni elevate con sistemi a
pompe di calore e negli impianti con
integrazione solare termica.
SCEGLIERE RADIATORI GLOBAL
L’impianto con radiatori in alluminio Global aderisce alle direttive
europee circa la gestione del fabbisogno energetico attraverso
sistemi a bassa inerzia termica. L’installazione in edi ci di nuova
costruzione e nelle ristrutturazioni, la manutenzione ordinaria e gli interventi in
caso di guasti sono economicamente più vantaggiosi paragonati agli impianti
a suolo ( no al 30% di risparmio).
10
RADIATORI FRIENDLY
Dalla progettazione
all’installazione l’impian-
to con radiatori Global è
conveniente. Le batterie in alluminio,
preassemblate nelle dimensioni ri-
chieste, sono leggere, maneggevoli
e consentono di contenere i costi di
posa. L’alluminio è eco-friendly: bas-
so peso speci co, alta conducibilità
e resistenza. È facilmente riciclabile:
quasi un terzo dell’alluminio prodot-
to oggi è ottenuto dal riciclo di rot-
tame da prodotti usati e da scarti di
processi produttivi.
Installando un sistema fl essibile con terminali ambiente a bassa inerzia termica e adottando comportamenti
più consapevoli è possibile riscaldare e risparmiare fi no al 40% di energia ottimizzando i consumi tramite
la regolazione della temperatura e dei tempi di accensione degli impianti termici.
GLOBAL
Via Rondinera, 51
24060 Rogno (Bg)
globalradiatori.it
INFO
*Lo confermano i test effettuati in collaborazione con
l’Università di Firenze nella relazione del Dipartimento
Energetica consultabile su riscaldare&risparmiare.it
I VANTAGGI:
• Minori costi di installazione
• Maggiore flessibilità di utilizzo
• Bassa inerzia termica
• Velocità di messa a regime
• É il più semplice tra tutte le
tipologie di impianto
• Ottima resa anche a bassa
temperatura
• Ideali per  la riqualificazione
energetica di edifici esistenti
• Minori consumi rispetto ai
sistemi radianti
• Minori consumi elettrici dei
sistemi ausiliari (pompe di circolazione)
• Miglior compromesso edificio
impianto per costruzioni
ad alta efficienza energetica
• Ottimizzazione dei rendimenti
con integrazione di sistema a
compensazione climatica
L’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO CON RADIATORI IN ALLUMINO GLOBAL
É LA MIGLIOR SOLUZIONE DI BENESSERE E RISPARMIO
U
NI EN ISO 14001:201
5
GLB 1
MIX - BIANCO RAL 9010
CODICE MODELLO
INTER.
A
mm
H
B
mm
PROF.
C
mm
LARGH.
D
mm
POTENZA
TERMICA
∆ 50K
W
CODICE
FORNITORE €
Mix 300 / 1 elemento 300 390 95 80 82 MX03001001 27,000
0732504 Mix 300 batteria da 2 elementi 160 164 MX03001002 54,000
0732505 Mix 300 batteria da 3 elementi 240 246 MX03001003 81,000
0732506 Mix 300 batteria da 4 elementi 320 328 MX03001004 108,000
0732507 Mix 300 batteria da 5 elementi 400 410 MX03001005 135,000
0732508 Mix 300 batteria da 6 elementi 480 492 MX03001006 162,000
0732509 Mix 300 batteria da 7 elementi 560 574 MX03001007 189,000
0732510 Mix 300 batteria da 8 elementi 640 656 MX03001008 216,000
0732511 Mix 300 batteria da 9 elementi 720 738 MX03001009 243,000
0732512 Mix 300 batteria da 10 elementi 800 820 MX03001010 270,000
0732513 Mix 800 batteria da 11 elementi 880 902 MX03001011 297,000
0732514 Mix 300 batteria da 12 elementi 960 984 MX03001012 324,000
0732515 Mix 300 batteria da 13 elementi 1040 1066 MX03001013 351,000
0732516 Mix 300 batteria da 14 elementi 1120 1148 MX03001014 378,000
Mix 350 / 1 elemento 350 440 95 80 94 MX03501001 27,270
0732544 Mix 350 batteria da 2 elementi 160 188 MX03501002 54,600
0732545 Mix 350 batteria da 3 elementi 240 282 MX03501003 81,900
0732546 Mix 350 batteria da 4 elementi 320 376 MX03501004 109,100
0732547 Mix 350 batteria da 5 elementi 400 470 MX03501005 136,400
0732548 Mix 350 batteria da 6 elementi 480 564 MX03501006 163,700
0732549 Mix 350 batteria da 7 elementi 560 658 MX03501007 190,900
0732550 Mix 350 batteria da 8 elementi 640 752 MX03501008 219,000
0732551 Mix 350 batteria da 9 elementi 720 846 MX03501009 246,000
0732552❑ Mix 350 batteria da 10 elementi 800 940 MX03501010 273,000
0732553 Mix 350 batteria da 11 elementi 880 1034 MX03501011 300,000
0732554 Mix 350 batteria da 12 elementi 960 1128 MX03501012 328,000
0732555 Mix 350 batteria da 13 elementi 1040 1222 MX03501013 355,000
0732556 Mix 350 batteria da 14 elementi 1120 1316 MX03501014 382,000
Mix 500 / 1 elemento 500 590 95 80 123 MX05001001 27,740
0732584 Mix 500 batteria da 2 elementi 160 246 MX05001002 55,500
0732585 Mix 500 batteria da 3 elementi 240 369 MX05001003 83,200
0732586 Mix 500 batteria da 4 elementi 320 492 MX05001004 111,000
0732587❑ Mix 500 batteria da 5 elementi 400 615 MX05001005 138,700
0732588● Mix 500 batteria da 6 elementi 480 738 MX05001006 166,400
0732589● Mix 500 batteria da 7 elementi 560 861 MX05001007 194,200
0732590● Mix 500 batteria da 8 elementi 640 984 MX05001008 222,000
0732591● Mix 500 batteria da 9 elementi 720 1107 MX05001009 250,000
0732592● Mix 500 batteria da 10 elementi 800 1230 MX05001010 278,000
0732593● Mix 500 batteria da 11 elementi 880 1353 MX05001011 306,000
0732594 Mix 500 batteria da 12 elementi 960 1476 MX05001012 333,000
0732595 Mix 500 batteria da 13 elementi 1040 1599 MX05001013 361,000
0732596 Mix 500 batteria da 14 elementi 1120 1722 MX05001014 389,000
Mix 600 / 1 elemento 600 690 95 80 142 MX06001001 28,940
0780730❑ Mix 600 batteria da 2 elementi 160 284 MX06001002 57,900
0780731● Mix 600 batteria da 3 elementi 240 426 MX06001003 86,900
0780732● Mix 600 batteria da 4 elementi 320 568 MX06001004 115,800
0780733● Mix 600 batteria da 5 elementi 400 710 MX06001005 144,700
0780734● Mix 600 batteria da 6 elementi 480 852 MX06001006 173,700
0780735● Mix 600 batteria da 7 elementi 560 994 MX06001007 203,000
RADIATORI IN ALLUMINIO
2
GLB1
MIX - BIANCO RAL 9010
CODICE MODELLO
INTER.
A
mm
H
B
mm
PROF.
C
mm
LARGH.
D
mm
POTENZA
TERMICA
∆ 50K
W
CODICE
FORNITORE €
0780736● Mix 600 batteria da 8 elementi 640 1136 MX06001008 232,000
0780737● Mix 600 batteria da 9 elementi 720 1278 MX06001009 261,000
0780738● Mix 600 batteria da 10 elementi 800 1420 MX06001010 290,000
0780739● Mix 600 batteria da 11 elementi 880 1562 MX06001011 319,000
0780740● Mix 600 batteria da 12 elementi 960 1704 MX06001012 348,000
0780741 Mix 600 batteria da 13 elementi 1040 1846 MX06001013 377,000
0780742 Mix 600 batteria da 14 elementi 1120 1988 MX06001014 406,000
Mix 700 / 1 elemento 700 790 95 80 161 MX07001001 33,280
0780770 Mix 700 batteria da 2 elementi 160 322 MX07001002 66,600
0780771❑ Mix 700 batteria da 3 elementi 240 483 MX07001003 99,900
0780772● Mix 700 batteria da 4 elementi 320 644 MX07001004 133,200
0780773● Mix 700 batteria da 5 elementi 400 805 MX07001005 166,400
0780774 Mix 700 batteria da 6 elementi 480 966 MX07001006 199,700
0780775● Mix 700 batteria da 7 elementi 560 1127 MX07001007 233,000
0780776● Mix 700 batteria da 8 elementi 640 1288 MX07001008 267,000
0780777❑ Mix 700 batteria da 9 elementi 720 1449 MX07001009 300,000
0780778● Mix 700 batteria da 10 elementi 800 1610 MX07001010 333,000
0780779 Mix 700 batteria da 11 elementi 880 1771 MX07001011 367,000
0780780 Mix 700 batteria da 12 elementi 960 1932 MX07001012 400,000
Mix 800 / 1 elemento 800 890 80 180 MX08001001 35,590
0780810 Mix 800 batteria da 2 elementi 160 360 MX08001002 71,200
0780811● Mix 800 batteria da 3 elementi 240 540 MX08001003 106,800
0780812● Mix 800 batteria da 4 elementi 320 720 MX08001004 142,400
0780813● Mix 800 batteria da 5 elementi 400 900 MX08001005 178,000
0780814● Mix 800 batteria da 6 elementi 480 1080 MX08001006 214,000
0780815● Mix 800 batteria da 7 elementi 560 1260 MX08001007 250,000
0780816● Mix 800 batteria da 8 elementi 640 1440 MX08001008 285,000
0780817● Mix 800 batteria da 9 elementi 720 1620 MX08001009 321,000
0780818● Mix 800 batteria da 10 elementi 800 1800 MX08001010 356,000
0780819 Mix 800 batteria da 11 elementi 880 1980 MX08001011 392,000
0780820 Mix 800 batteria da 12 elementi 960 2160 MX08001012 428,000
VOX EXTRA - BIANCO RAL 9010
Vox Extra 350 / 1 elemento 350 427 95 80 89 VXE03501001 26,070
0761517 Vox Extra 350 batteria da 2 elementi 178 VXE03501002 52,200
0761518 Vox Extra 350 batteria da 3 elementi 267 VXE03501003 78,300
0761519 Vox Extra 350 batteria da 4 elementi 356 VXE03501004 104,300
0761520 Vox Extra 350 batteria da 5 elementi 445 VXE03501005 130,400
0761521 Vox Extra 350 batteria da 6 elementi 534 VXE03501006 156,500
0761522 Vox Extra 350 batteria da 7 elementi 623 VXE03501007 182,500
0761523 Vox Extra 350 batteria da 8 elementi 712 VXE03501008 209,000
0761524 Vox Extra 350 batteria da 9 elementi 801 VXE03501009 235,000
0761525❑ Vox Extra 350 batteria da 10 elementi 890 VXE03501010 261,000
0761526 Vox Extra 350 batteria da 11 elementi 979 VXE03501011 287,000
0761527 Vox Extra 350 batteria da 12 elementi 1068 VXE03501012 313,000
0761528 Vox Extra 350 batteria da 13 elementi 1157 VXE03501013 339,000
0761529 Vox Extra 350 batteria da 14 elementi 1246 VXE03501014 365,000
RADIATORI IN ALLUMINIO
3
GLB 1
VOX EXTRA - BIANCO RAL 9010
CODICE MODELLO
INTER.
A
mm
H
B
mm
PROF.
C
mm
LARGH.
D
mm
POTENZA
TERMICA
∆ 50K
W
CODICE
FORNITORE €
Vox Extra 500 / 1 elemento 500 577 95 80 119 VXE05001001 26,540
0761557 Vox Extra 500 batteria da 2 elementi 238 VXE05001002 53,100
0761558❑ Vox Extra 500 batteria da 3 elementi 357 VXE05001003 79,600
0761559❑ Vox Extra 500 batteria da 4 elementi 476 VXE05001004 106,200
0761560● Vox Extra 500 batteria da 5 elementi 595 VXE05001005 132,700
0761561● Vox Extra 500 batteria da 6 elementi 714 VXE05001006 159,200
0761562● Vox Extra 500 batteria da 7 elementi 833 VXE05001007 185,800
0761563● Vox Extra 500 batteria da 8 elementi 952 VXE05001008 213,000
0761564● Vox Extra 500 batteria da 9 elementi 1071 VXE05001009 239,000
0761565● Vox Extra 500 batteria da 10 elementi 1190 VXE05001010 266,000
0761566● Vox Extra 500 batteria da 11 elementi 1309 VXE05001011 292,000
0761567● Vox Extra 500 batteria da 12 elementi 1428 VXE05001012 319,000
0761568 Vox Extra 500 batteria da 13 elementi 1547 VXE05001013 345,000
Vox Extra 600 / 1 elemento 600 677 95 80 137 VXE06001001 27,740
0761597 Vox Extra 600 batteria da 2 elementi 274 VXE06001002 55,500
0761598● Vox Extra 600 batteria da 3 elementi 411 VXE06001003 83,200
0761599● Vox Extra 600 batteria da 4 elementi 548 VXE06001004 111,000
0761600● Vox Extra 600 batteria da 5 elementi 685 VXE06001005 138,700
0761601● Vox Extra 600 batteria da 6 elementi 822 VXE06001006 166,400
0761602● Vox Extra 600 batteria da 7 elementi 959 VXE06001007 194,200
0761603● Vox Extra 600 batteria da 8 elementi 1096 VXE06001008 222,000
0761604● Vox Extra 600 batteria da 9 elementi 1233 VXE06001009 250,000
0761605● Vox Extra 600 batteria da 10 elementi 1370 VXE06001010 278,000
0761606● Vox Extra 600 batteria da 11 elementi 1507 VXE06001011 306,000
0761607● Vox Extra 600 batteria da 12 elementi 1644 VXE06001012 333,000
0761608 Vox Extra 600 batteria da 13 elementi 1781 VXE06001013 361,000
0761609 Vox Extra 600 batteria da 14 elementi 1918 VXE06001014 389,000
Vox Extra 700 / 1 elemento 700 777 95 80 156 VXE07001001 31,710
0761637 Vox Extra 700 batteria da 2 elementi 312 VXE07001002 63,500
0761638● Vox Extra 700 batteria da 3 elementi 468 VXE07001003 95,200
0761639● Vox Extra 700 batteria da 4 elementi 624 VXE07001004 126,900
0761640● Vox Extra 700 batteria da 5 elementi 780 VXE07001005 158,600
0761641● Vox Extra 700 batteria da 6 elementi 936 VXE07001006 190,300
0761642● Vox Extra 700 batteria da 7 elementi 1092 VXE07001007 222,000
0761643● Vox Extra 700 batteria da 8 elementi 1248 VXE07001008 254,000
0761644● Vox Extra 700 batteria da 9 elementi 1404 VXE07001009 286,000
0761645● Vox Extra 700 batteria da 10 elementi 1560 VXE07001010 318,000
0761646 Vox Extra 700 batteria da 11 elementi 1716 VXE07001011 349,000
0761647● Vox Extra 700 batteria da 12 elementi 1872 VXE07001012 381,000
Vox Extra 800 / 1 elemento 700 777 95 80 173 VXE08001001 34,210
0761677 Vox Extra 800 batteria da 2 elementi 346 VXE08001002 68,500
0761678● Vox Extra 800 batteria da 3 elementi 519 VXE08001003 102,700
0761679● Vox Extra 800 batteria da 4 elementi 692 VXE08001004 136,900
0761680● Vox Extra 800 batteria da 5 elementi 865 VXE08001005 171,100
0761681● Vox Extra 800 batteria da 6 elementi 1038 VXE08001006 206,000
0761682● Vox Extra 800 batteria da 7 elementi 1211 VXE08001007 240,000
0761683● Vox Extra 800 batteria da 8 elementi 1384 VXE08001008 274,000
0761684● Vox Extra 800 batteria da 9 elementi 1557 VXE08001009 308,000
0761685● Vox Extra 800 batteria da 10 elementi 1730 VXE08001010 343,000
0761686 Vox Extra 800 batteria da 11 elementi 1903 VXE08001011 377,000
0761687 Vox Extra 800 batteria da 12 elementi 2076 VXE08001012 411,000
RADIATORI IN ALLUMINIO
4
GLB1
OSCAR - BIANCO RAL 9010
CODICE MODELLO
INTER.
A
mm
H
B
mm
PROF.
C
mm
LARGH.
D
mm
POTENZA
TERMICA
∆ 50K
W
CODICE
FORNITORE €
Oscar 900 / 1 elemento 900 946 95 80 175 OS09001001 64,800
0780850 Oscar 900 batteria da 2 elementi 350 OS09001002 129,500
0780851 Oscar 900 batteria da 3 elementi 525 OS09001003 194,200
0780852 Oscar 900 batteria da 4 elementi 700 OS09001004 259,000
0780853 Oscar 900 batteria da 5 elementi 875 OS09001005 324,000
0780854 Oscar 900 batteria da 6 elementi 1050 OS09001006 389,000
0780855 Oscar 900 batteria da 7 elementi 1225 OS09001007 453,000
0780856 Oscar 900 batteria da 8 elementi 1400 OS09001008 518,000
Oscar 1000 / 1 elemento 1000 1046 95 80 190 OS10001001 70,300
0780890 Oscar 1000 batteria da 2 elementi 380 OS10001002 140,600
0780891❑ Oscar 1000 batteria da 3 elementi 570 OS10001003 211,000
0780892 Oscar 1000 batteria da 4 elementi 760 OS10001004 282,000
0780893 Oscar 1000 batteria da 5 elementi 950 OS10001005 352,000
0780894 Oscar 1000 batteria da 6 elementi 1140 OS10001006 422,000
0780895 Oscar 1000 batteria da 7 elementi 1330 OS10001007 492,000
0780896 Oscar 1000 batteria da 8 elementi 1520 OS10001008 563,000
Oscar 1200 / 1 elemento 1200 1246 95 80 218 OS12001001 83,200
0780930 Oscar 1200 batteria da 2 elementi 436 OS12001002 166,400
0780931❑ Oscar 1200 batteria da 3 elementi 654 OS12001003 250,000
0780932❑ Oscar 1200 batteria da 4 elementi 872 OS12001004 333,000
0780933❑ Oscar 1200 batteria da 5 elementi 1090 OS12001005 416,000
0780934 Oscar 1200 batteria da 6 elementi 1308 OS12001006 500,000
0780935 Oscar 1200 batteria da 7 elementi 1526 OS12001007 583,000
0780936 Oscar 1200 batteria da 8 elementi 1744 OS12001008 666,000
Oscar 1400 / 1 elemento 1400 1446 95 80 245 OS14001001 92,500
0780970 Oscar 1400 batteria da 2 elementi 490 OS14001002 184,900
0780971❑ Oscar 1400 batteria da 3 elementi 735 OS14001003 278,000
0780972❑ Oscar 1400 batteria da 4 elementi 980 OS14001004 370,000
0780973❑ Oscar 1400 batteria da 5 elementi 1225 OS14001005 463,000
0780974● Oscar 1400 batteria da 6 elementi 1470 OS14001006 555,000
0780975 Oscar 1400 batteria da 7 elementi 1715 OS14001007 648,000
0780976 Oscar 1400 batteria da 8 elementi 1960 OS14001008 740,000
RADIATORI IN ALLUMINIO
5
GLB 1
OSCAR - BIANCO RAL 9010
CODICE MODELLO
INTER.
A
mm
H
B
mm
PROF.
C
mm
LARGH.
D
mm
POTENZA
TERMICA
∆ 50K
W
CODICE
FORNITORE €
Oscar 1600 / 1 elemento 1600 1646 95 80 271 OS16001001 101,700
0781010 Oscar 1600 batteria da 2 elementi 542 OS16001002 204,000
0781011● Oscar 1600 batteria da 3 elementi 813 OS16001003 306,000
0781012● Oscar 1600 batteria da 4 elementi 1084 OS16001004 407,000
0781013❑ Oscar 1600 batteria da 5 elementi 1355 OS16001005 509,000
0781014● Oscar 1600 batteria da 6 elementi 1626 OS16001006 611,000
0781015 Oscar 1600 batteria da 7 elementi 1897 OS16001007 712,000
0781016 Oscar 1600 batteria da 8 elementi 2168 OS16001008 814,000
Oscar 1800 / 1 elemento 1800 1846 95 80 297 OS18001001 110,100
0781050 Oscar 1800 batteria da 2 elementi 594 OS18001002 221,000
0781051● Oscar 1800 batteria da 3 elementi 891 OS18001003 331,000
0781052● Oscar 1800 batteria da 4 elementi 1188 OS18001004 441,000
0781053● Oscar 1800 batteria da 5 elementi 1485 OS18001005 551,000
0781054● Oscar 1800 batteria da 6 elementi 1782 OS18001006 661,000
0781055 Oscar 1800 batteria da 7 elementi 2079 OS18001007 771,000
0781056 Oscar 1800 batteria da 8 elementi 2376 OS18001008 881,000
Oscar 2000 / 1 elemento 2000 2046 95 80 321 OS20001001 122,100
0781090 Oscar 2000 batteria da 2 elementi 642 OS20001002 245,000
0781091● Oscar 2000 batteria da 3 elementi 963 OS20001003 367,000
0781092● Oscar 2000 batteria da 4 elementi 1284 OS20001004 489,000
0781093● Oscar 2000 batteria da 5 elementi 1605 OS20001005 611,000
0781094● Oscar 2000 batteria da 6 elementi 1926 OS20001006 733,000
0781095 Oscar 2000 batteria da 7 elementi 2247 OS20001007 855,000
0781096 Oscar 2000 batteria da 8 elementi 2568 OS20001008 977,000
ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE
CODICE
FORNITORE €
0361050● A022 diaframma per Oscar A022DIAOSEK 4,991
0361052● A024 guarnizione “o-ring” per Oscar A024GUAOR 0,785
0361025● A008 guarnizione per nipples 1” mm 1,00 A008GUANP 0,258
0361081● A047 kit riduzioni con guarnizioni silicone e valvola orientabile, 1/2”
per radiatori da 900 a 2000 mm
A047KIT1/210 13,410
0361075● A044 kit riduzioni con guarnizioni silicone e valvola orientabile, 3/8”
per radiatori da 900 a 2000 mm
A044KIT3/810 13,410
0361147● A192 kit riduzioni con guarnizioni silicone e valvola con volantino, 1/2”
per radiatori 200/D - 800 mm bianche
A192KIT1/210 11,100
0361145● A190 kit riduzioni con guarnizioni silicone e valvola con volantino, 3/8”
per radiatori 200/D - 800 mm bianche
A190KIT3/810 10,540
0361051● A023 nipples 1” mm 30 per Oscar A023NIP30 0,767
RADIATORI IN ALLUMINIO
6